by the said. provost, he gave seizin accorclingly by delivery of earth and

stone of the said piece of waste land and yard adjacent thereto, to the

said Alexander Baillie, who was personally present and" accepting thereof :

189
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These things were done upon the ground- aforesaid, about the fourth
hour after noon of the 9th day of the month of March L620, the witnesses
being James Cunynehame, Robert Lyn, John Cruikes, merchants, burgesses

of Irvine, David Walker, skinner, William Stevinsoun and John Ryburn,
serjeants.

CLXXVII.-PRO HUGONE MONTGOMERIE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Marcii
die vigesimo quarto regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei
gratia Magne Britannie X'rancie et Hybernie regis fid,eique defensoris

annis quinquagesimo tertio et decimo octavo In mei notarii pubiici
et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus vir
Joannes Montgomerie filius naturalis quondam Joannis Montgomerie de

Auchinbothie super solum et fundum istius sui tenementi terre subscripti
sibi hereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irwing ex orientali
Iatere communis vie regie ejusdem inter tenementum quondam Joannis
Mure notarii ex boreali et tenementum Willielmi Caulclwell de Annanhill
clerici balliatus de Cunyngham ex australi partibus ab una et aliis Et
ibiclem prefatus Joannes Montgomerie pro certis pecuniarum summis
sibi per egregium virum vice capitanum Hugonem Montgomerie ejus

avunculum tempore presentium in pecunia numerata plenarie et integre
persolutis de quibus tenuit se bene contentum dictumque Hugonem
ejusque heredes successores et assignatos de eisdem exoneravit et quiete-
clamavit imperpetuum ac pro diversis aliis benemeritis per dictum
Ifugonem illi temporibus retroactis impensi's aliisque bonis et rationabili-
bus causis et considerationibus eum ad effectum subscriptum moventibus
totum et integrum predictum suum tenementum terre ante et retro
cum horto riga vulgo lie tailling rig et singulis ejusdem pertinentiis ut
supra jacens In manibus honorabilis viri Adami Cunyngham unius
ballivorum dicti burgi de Irwing sursum recldiclit pureque et simpliciter
per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit
imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo

proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas

tlictus Joannes ejusve heredes successores seu assignati in et ad pre-
dicturn tenementum terre seu aliquam ejusdem partern cum pertinentiis
habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel
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pretendere poterint fn favores ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditarea prefato Hugoni Montgomerie suisque heredibus et assignatis

quibuscunque de eodem tenemento ante et retro cum horto et riga cum

singulis suis pertinentiis ut supra jacenti hereditarie et irredimabiliter
sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque per dictum
ballivum clanda et in ilebita et competenti forma prout congruit
conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus -A"damlls Cunyngham

bailivus antedictus virtute et vigore sui offi.cii ac de mandato speciale

d.icti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hered.itaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri
preclicti tenementi terre ante et retro cum horto riga et singulis suis

pertinentiis ut supra jacentis memorato Hugoni Montgomerie personaliter

presenti et pro se suisque heredibus et assignatis acceptanti per terre et

Iapidis fundi ejusdem illi ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum effectu hered.itarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione red.emptione aut regressu quocungue d.eliberavit

secundum formam et tenorem d"icte resignationis Tenendi de dicto

supremo domino nostro lege mole burgali Redd-endo inde annuatim

firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas

tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Hugo

Montgornerie a me notario publico subscripto sibi fi-eri petiit hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura

Acta erant hec super solum et fundum predicti tenementi horam circiter

d.ecimam antemericliern aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Thoma Nevein seniore de Monk-

ridding Alexandro Montgomerie rnercatore Niniano Barclay etiam

mercatore Niniano Garven notario et Hugone Ralstoun comburgensibus

dicti burgi Willielmo Stevinsoun et Joanne Ryburn seriandis testibus

ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoun.
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ABSTRACT.

r.OR HEW MONTGOMERIE.

fnstrument narrating that a worthy man, John Montgomerie, son

natural of the late John Montgomerie of Auchinbothie, compeared
personally upon the ground of that his tenement of land, belonging to
him heritably, lying within the burgh of Irvine, on the east side of the
High Street thereof, between the tenement of the late John Mure,
notary, on the north, and the tenement of William Cauldwell of
Annanhill, clelk of the bailiery of Cunyngham, on the south : And there
the aforesaid John Montgomerie, for certain sums of money ftrlly and
wholly paid to him at the same time by u distinguishecl man, Vice-
Captain Hew Montgomerie, his uncle, and for clivers other meritorious
deeds done to him by the said Hew in times past, dicl resign all and whole
his tenement of land aforesaid, fore and bactrr, with yard and tailling
rig of the same, in the hands of an honourable man, Adam Cunyngham,
one of the bailies of the said burgh of frvine, for this new seizin to
be given to the aforesaid. Hew Montgomerie, his heirs ancl assignees